

2017-2018 BAHAR DÖNEMİ BAŞVURU İLANLARI

YÜKSEK LİSANS BAŞVURU ALANLARI VE ŞARTLARI

Anabilim Dalı (ABD)	Tezli Yüksek Lisans		Yatay Geçiş (Y. Lisans)		Başvuru Alanları ve Başvuru Şartları
	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	
Biyomedikal Teknolojileri Tezli Yüksek Lisans (İngilizce)	4	1	4	-	Mühendislik Fakültelerinin Biyomedikal, Biyomühendislik, Mekatronik, Elektrik-Elektronik, Elektronik-Haberleşme ve Bilgisayar bölümlerinden mezun olmak.
	Başvuru Tarihleri (03-14 Temmuz 2017)				Asgari Başvuru koşulları; 1- ALES (Sayısal Puan Türü) \geq 60 2- Lisans Not Ortalaması \geq 2.20 3- YDS veya eşdeğer bir yabancı dil sınavı: 70 (min.) veya (TOEFL: 84)
Elektrik Elektronik Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans (İngilizce)	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Elektrik Elektronik Müh., Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Elektronik Haberleşme Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği, Mezunu olmak. Adaylar Başvuru dilekçelerinde muhtemel çalışma alanlarını belirleyecektir.
	5	1	1	1	
Başvuru Tarihleri (02-12 Ocak 2018)				Asgari Başvuru koşulları; 1- ALES (Sayısal Puan Türü) \geq 70 2- Lisans Not Ortalaması \geq 2.20 3- YDS veya eşdeğer bir yabancı dil sınavı \geq 70 veya (TOEFL \geq 84)	
Elektrik Elektronik Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans (Türkçe)	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Elektrik Elektronik Müh., Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Elektronik Haberleşme Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği, Mezunu olmak. Adaylar Başvuru dilekçelerinde muhtemel çalışma alanlarını belirleyecektir.
	6	1	1	1	
Başvuru Tarihleri (02-12 Ocak 2018)				Asgari Başvuru koşulları; 1- ALES (Sayısal Puan Türü) \geq 70 2- Lisans Not Ortalaması \geq 2.20	

Enerji Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans (İngilizce)	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Mühendislik veya Mühendislik ve Mimarlık Fakültelerinin Mühendislik bölümlerinden, Matematik veya Fizik bölümlerinden lisans mezunu olmak.
	8	5	-	-	
	Başvuru Tarihleri (02-12 Ocak 2018)				Asgari Başvuru koşulları; 1- ALES (Sayısal Puan Türü) ≥ 75 2- Lisans Not Ortalaması ≥ 2.35 3- YDS veya eşdeğer bir yabancı dil sınavı ≥ 70 veya (TOEFL ≥ 84)
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans (İngilizce)	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Mühendislik fakültelerinin Malzeme Bilimi ve Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği, Metalürji ve Malzeme Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Makine Mühendisliği Fen ve Fen-Edebiyat Fakültelerinin Kimya ve Fizik bölümlerinden mezun olmak.
	6	1	-	-	
	Başvuru Tarihleri (02-12 Ocak 2018)				Asgari Başvuru koşulları; 1- ALES (Sayısal Puan Türü) ≥ 60 2- Lisans Not Ortalaması ≥ 2.20 3- YDS veya eşdeğer bir yabancı dil sınavı ≥ 65 veya (TOEFL ≥ 78)
Biyokompozit Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans (Türkçe)	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Orman, Teknik Eğitim, Teknoloji, Mühendislik ve Mimarlık bölümleri, Fen Fakültelerinin herhangi bölümünden mezunu olmak.
	1	-	-	-	
	Başvuru Tarihleri (02-12 Ocak 2018)				Asgari Başvuru koşulları; 1- ALES (Sayısal Puan Türü) ≥ 60 2- Lisans Not Ortalaması ≥ 2.20
	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Üniversitelerin Harita Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği, Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği Bölümlerinden mezun olmuş olmak.

Harita Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans (İngilizce)	3	-	-	-	
	Başvuru Tarihleri (02-12 Ocak 2018)				Asgari Başvuru koşulları; 1- ALES (Sayısal Puan Türü) ≥ 70 2- Lisans Not Ortalaması ≥ 2.20 3- YDS veya eşdeğer bir yabancı dil sınavı ≥ 70 veya (TOEFL ≥ 84)
İnşaat Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans (Türkçe)	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	İnşaat Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. - Hidrolik Alanda (2 T.C. Uyruklu) -Mekanik Alanında (1 T.C.) -Geoteknik Alanında (2 T.C.) olmak üzere.
	5	-	-	-	
	Başvuru Tarihleri (02-12 Ocak 2018)				Asgari Başvuru koşulları; 1- ALES (Sayısal Puan Türü) ≥ 65 2- Lisans Not Ortalaması ≥ 2.20
Su Ürünleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans (Türkçe)	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Su Ürünleri Mühendisliği, Balıkçılık Teknolojileri Mühendisliği, Ziraat Fakültesi Zootekni, Su Ürünleri Bölümleri, Fen Fakültesi Biyoloji, Kimya, Biyomühendislik Bölümleri, Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği, Veterinerlik Fakültesi Veterinerlik Bölümlerinden birinden mezun olmak.
	3	1	2	1	
	Başvuru Tarihleri (02-12 Ocak 2018)				Asgari Başvuru koşulları; 1- ALES (Sayısal Puan Türü) ≥ 60 2- Lisans Not Ortalaması ≥ 2.20
Nanobilim ve Nanoteknoloji Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans (Türkçe)	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Mühendislik Fakültelerinin Elektrik ve Elektronik Mühendisliği ve Biyomedikal Mühendisliği, Fen veya Fen-Edebiyat Fakültelerinin, Kimya, Fizik, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, bölümlerinden herhangi birinden mezun olmak.
	5	1	-	2	

	Başvuru Tarihleri (02-12 Ocak 2018)				Asgari Başvuru koşulları; 1- ALES (Sayısal Puan Türü) ≥ 60 2- Lisans Not Ortalaması ≥ 2.40
Nanobilim ve Nanoteknoloji Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans (İngilizce)	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Mühendislik Fakültelerinin Elektrik ve Elektronik Mühendisliği ve Biyomedikal Mühendisliği, Fen veya Fen-Edebiyat Fakültelerinin, Kimya, Fizik, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, bölümlerinden herhangi birinden mezun olmak.
	5	3	-	2	
	Başvuru Tarihleri (02-12 Ocak 2018)				Asgari Başvuru koşulları; 1- ALES (Sayısal Puan Türü) ≥ 60 2- Lisans Not Ortalaması ≥ 2.40 3- YDS veya eşdeğer bir yabancı dil sınavı ≥ 65 veya (TOEFL ≥ 78)
Makine Mühendisliği (Celal Bayar Üniv. Ortak) Tezli Yüksek Lisans (İngilizce)	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	İlgili Fakültelerin Mühendislik bölümlerinden mezun olmak.
	12	1	-	-	
	Başvuru Tarihleri (02-12 Ocak 2018)				Asgari Başvuru koşulları; 1- ALES (Sayısal Puan Türü) ≥ 65 2- Lisans Not Ortalaması ≥ 2.50 3- YDS veya eşdeğer bir yabancı dil sınavı ≥ 65 veya (TOEFL ≥ 78)
Makine Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans (Türkçe)	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	İlgili Fakültelerin Mühendislik bölümlerinden mezun olmak.
	7	-	-	-	
	Başvuru Tarihleri (02-12 Ocak 2018)				Asgari Başvuru koşulları; 1- ALES (Sayısal Puan Türü) ≥ 65 2- Lisans Not Ortalaması ≥ 2.30

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

- 1) Başvurmak istediği program ya da programları belirten Başvuru formu (UBS üzerinden yapılan başvuru belgesinin çıktısı)
- 2) Özgeçmiş
- 3) Lisans mezuniyet belgesinin aslı, noter tasdikli örneği veya Üniversite tarafından yapılan aslı gibidir onayları.
- 4) Lisans not durum belgesinin (transkript) aslı, noter tasdikli örneği veya Üniversite tarafından yapılan aslı gibidir onayları
- 5) Yüksek Lisans için ALES sayısal en az 60 (GMAT 450 veya GRE sayısal yeni sistem 149 eski sistem 610) puan aldığına dair belge (ALES geçerlilik süresi 5 (beş) yıldır)
- 6) 2 adet vesikalık fotoğraf
- 7) Nüfus cüzdanı Fotokopisi veya Pasaport
- 8) Yüksek Lisans programları için varsa YDS veya eşdeğeri sınav sonucu belgesi.

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN BAŞVURULARI İÇİN GEREKLİ BELGELER

- 1) Başvuru formu. (UBYS üzerinden başvuru tamamlandıktan sonra alınan çıktı. İmzalanmış.)Link*
- 2) Yurt içi veya yurt dışı fakülte / yüksekokullardan alınmış lisans diploması.
- 3) Yabancı uyruklu adaylar için başvuru ve değerlendirme aşamasında lisans mezuniyet not şartı aranmaz. Mezun olduğu kurumdan alınmış olan dersleri ve notları gösteren transkriptin aslı ve onaylı Türkçe tercümesi.
- 4) Yabancı uyruklu adayların başvurdukları lisansüstü programlara kabulleri ilgili EABD / EASD tarafından gerçekleştirilen yazılı ve/veya sözlü sınav sonucuna göre yapılır.
- 5) Eğitim dili Türkçe olan programlara yapılan başvurularda Yunus Emre Enstitüsü, TÖMER vb. kuruluşlardan lisansüstü programları izleyebilecek Türkçe bilgisinin olduğunu gösterir belgeyi var ise sunmaları gerekmektedir. Bu belgeye sahip olmayan adaylar İKÇÜ TÖMER tarafından Türkçe yeterliliklerini tespit için sınava tabi tutulurlar. Bu sınavda 100 tam not üzerinden 70 alanlar başarılı sayılırlar.
- 6) Türkçe lisansüstü programlara müracaat eden adayların yabancı dildeki belgelerini Türkçe tercümeleriyle birlikte ibraz etmeleri gerekmektedir.
- 7) Pasaport fotokopisi ve onaylı Türkçe tercümesi.
- 8) Vesikalık fotoğraf (2 adet).
- 9) Öğrenci vizesi (Kazananlar için Kesin Kayıtta). Turist vizesiyle öğrenci kabul edilmemektedir.
- 10) Banka Dekontu (Kazananlar için Kesin Kayıtta). (258TL)
- 11) YÖK tanıma belgesi
- 12) Posta yolu ile başvuru kabul edilecektir.

SINAV YERİ VE TARİHLERİ

- Öğrenci adaylarının giriş (mülakat ve/veya yazılı) sınavları aşağıda belirtilen gün ve saatlerde Anabilim Dalı Başkanı odasında yapılacaktır.
- Sınavı kazanan adaylar başvuru yaptıkları UBS sisteminden tekrar giriş yaparak sınav sonuçlarını öğrenebilirler.
- Kesin kayıt için öğrencilerin, T.C. kimliği ile beraber Enstitümüz Öğrenci İşlerine bizzat başvurması gerekmektedir.
- Kazanan adaylar kendileri gelmedikleri takdirde kesin kayıtları yapılmayacaktır.

Balatçık, Çiğli / İzmir

Tel: +90 (232) 329 35 35 (Dahili: 2012 - 2013)

YÜKSEK LİSANS

Sınav Türü	Sınav Günü ve Saati			
Mülakat ve/veya Yazılı Sınav	17 Ocak 2018 Saat: 10.00			
Sonuçların Açıklanması	19 Ocak 2018			
Kesin Kayıtlar	22-23 Ocak 2018			
SINAV DEĞERLENDİRMESİ				
ALES PUANI	YABANCI DİL PUANI	LİSANS NOT ORTALAMSI	YAZILI ve/veya SÖZLÜ SINAV	BAŞARI NOTU
% 50	% 10	% 20	% 20 (Mülakat notu 50'nin altında kalan adaylar başarısız sayılırlar)	(Başarı notu 60'ın altında kalan adaylar başarısız sayılırlar.)
Önemli Not:				
<ul style="list-style-type: none">• Sözlü sınavlar gerekli hallerde kamera ile kayıt altına alınacaktır.• Adaylar aynı anda en fazla iki programa başvuru yapabilirler.• Başvuru sırasında alınan belgeler daha sonra iade edilmeyecektir. Onay yapılmadan getirilen belgeler, asılları ile birlikte fotokopilerinin getirilmesi halinde Enstitümüz tarafından onaylanabilmektedir.• Başvuru esnasında yapılan yanlışlıklardan başvuruyu yapan aday sorumludur. Her ne sebeple olursa olsun (adayın hatasıyla, bilgi eksikliğiyle, online sisteme yanlış/hatalı bilgi girilmesi vb. nedenlerle) yapılan yanlış başvuru sonucunda gerçekleşen tüm işlemler iptal edilir. Bu nedenle başvuru yapmadan önce başvuru/kabul koşulları ve istenen bilgiler/belgeler dikkatle incelenmeli, online başvuru esnasında bilgi girişleri dikkatli bir şekilde yapılmalıdır.• Başvuru için gerekli belgeler ilanda belirtilen tarih aralığında Enstitümüz öğrenci işlerine şahsen teslim edilecektir. Posta ile başvuru kabul edilmeyecektir.• İstenilen belgelere ilişkin olarak kasten veya sehven yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerde tahrifat yapanların, sınavlarda başarılı olsalar dahi kayıtları yapılmaz. Gerçek dışı bilgi ve belgelere göre aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış öğrencilerin kaydı silinir.• Yabancı Uyruklu öğrenciler için başvuru koşullarında açıklandığı şekli ile yapılacaktır. Türkçe programlara devam edebilmek için Yabancı Uyruklu adayların Türkçe Yeterlik Belgesi'ne sahip olması gerekmektedir.• İlanın tamamını dikkatli bir şekilde okuyunuz. Programa kabul şartları, başvuru ve kayıt tarihleri, program ücreti, başvuru ve kabul için gereken belgeler vb. hakkındaki sorularınızın yanıtları ilanda yer almaktadır. Başvuru sürecinde yoğunluktan dolayı Enstitümüzün telefonlarına ulaşamayabilirsiniz.• Sonuçlar başvuru yapılan ekrana giriş yapılarak (UBYS) öğrenilebilir.• Sınav sonuç belgesi ÖSYM' nin belirlediği süre kadar geçerlidir.• İlgili Anabilim Dalının talebi doğrultusunda Alan dışı öğrencileri için bilimsel hazırlık programına tabi olacaklardır.				